[image: ]
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТОВ
НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГОРОДА БОЛОТНОЕ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.04.2025                                                                                                             №4

О взаимодействии членов конкурсной комиссии, определении официальных лиц по взаимодействию со средствами массовой информации

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 4.7 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением 53-й сессии (7-ого созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 18.04.2025 г. №242, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1.Информация, связанная с проведением конкурса, предоставляется секретарем конкурсной комиссии по запросам членов конкурсной комиссии.
2. Определить официальными лицами по общению со средствами массовой информации – Грибовского Вячеслава Ивановича, Абрамову Наталью Владимировну.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области www.bolotnoecity.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель конкурсной комиссии                                          В.И. Грибовский

Секретарь конкурсной комиссии                                                 О.А. Черникова

image1.png